

Glasgow 1770 whisky Original 46%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



EAN

5060411501201

Kód produktu

W0102901

Jednosladová skotská whisky 1770 Glasgow, ručně vyráběná v měděných nádobách Tara a Mhairi, kombinuje nejlepší skotský ječmen a výjimečně čistou vodu z jezera Loch Katrine k vytvoření toho nejlepšího destilátu. Zrající v sudech po bourbonu s první náplní, dokončený v panenském bílém dubu a filtrovaný bez chlazení, 1770 je neuvěřitelně měkký, mimořádně ovocný a komplexní. Single malt nejvyšší kvality, pokračující vzestup nové éry whisky v Glasgow.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Glasgow 1770 whisky Original 46%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve

Popis

Vůně: Sušené tmavé ovoce s tropickými podtóny ve vůni, následované nádechem sušenek, dubu a čerstvě posekané trávy. Chuť: Sladký karamelový s creme brulée char (připálený) na patře. Náznaky čerstvě nakrájené hrušky, sušených fíků, datlí a rozinek s tóny sladkých mandlí, medu a smetanového křehkého pečiva. Závěr: V dochuti dlouhý závěr hustě nanesené pomerančové marmelády, muškátový oříšek podložený komplexní dřevitostí a lehkým kořením. Liam Hughes a Mike Hayward si dali za cíl vrátit tradici palírny single malt whisky zpět do Glasgow a založili „The Glasgow Distillery Company Ltd“. Tento název vzdává hold jedné z prvních licencovaných palíren ve Skotsku, která byla založena v roce 1770. Původní Glasgow Distillery Company působila v průběhu let pod různými jmény a vyráběla různé druhy whisky, včetně nerašelinových, rašelinových a třikrát destilovaných single malt, až do svého uzavření v roce 1902. Založením nové palírny nyní začala realizace jejich poslání pevně ukotvit výrobu vysoce kvalitních lihovin v Glasgow.

Hlavní parametry

Značka	Glasgow
Druh	Single malt whisky
Alkohol ABV	46,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Glasgow Distillery Company Ltd. 8 Deanside Road Glasgow G52 4XB Scotland, United Kingdom
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.